屏東縣建興國小藝術與人文評量向度\規準一覽表
	班級
	        年       班
	教學目標
	1.
2.
3.
4.

	教學
主題
	
	
	

	節次
	第      節
	
	

	向度
規準
	相對應之能力指標
	分數
	說  明
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	知識
與
理解
	針對主題進行討論、判斷及反思，並提出個人意見。
指標：

	5
	能針對主題討論、判斷及反思，並提出個人意見
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3 
	能針對主題討論、判斷及反思。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	能針對主題進行討論。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	審美
與
情意
	能欣賞自己與同儕的作品( 或表現 )，表達個人的美感經驗。
	5
	能專注欣賞自己或他人的創作並予以回饋或鼓勵
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	能專注欣賞自己或他人的創作並予以鼓勵
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	能專注欣賞自己或他人的創作，但無法回應任何訊息
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	技能
與
創意
	創作過程能表現出豐富的想像力與創造力。
指標：

	5
	能發揮想像力融入教學主題，並獨自做出有創意的作品
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	能發揮想像力融入教學主題，在教師或同儕的協助下做出作品
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	能模仿或學習他人，並在教師或同儕的協助下做出作品
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小  計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	特殊行為表現
1..
2..




